unidades de alimentação da Câmara dos Deputados, incluindo gravadores de 
vídeo e câmeras IP, com garantia de funcionamento pelo prazo mínimo de trinta 
e seis meses e treinamento técnico-operacional, e aquisição de monitor/tv full 
HD 50”, novos e para primeiro uso. 

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 196.711,13 (cento e noventa e seis mil setecentos 
e onze reais e treze centavos). 

Data de divulgação do Edital: 22/3/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de